
U.S. Solid Zawór Elektromagnetyczny
Mosiężny 1" IP67, 230 V AC z Uszczelką Viton
Indeks: 832748 Producent: U.S. Solid Kod producenta: USS-NSV00008

Cena: 268.87 zł

Opis

U.S. Solid Mosiężny elektryczny zawór elektromagnetyczny
1", IP67, 230 V AC, bezprądowy, zamknięty, Viton, powietrze,
woda, olej, paliwo, gwint G
Producent: U.S. Solid

Elektryczny zawór elektromagnetyczny 1" U.S. Solid to solidnie wykonany produkt z mosiądzu, zapewniający niezawodną
pracę. Posiada uszczelkę Viton, która pozwala na bezpieczne i skuteczne działanie z różnymi substancjami. Zawór jest
uniwersalny i nadaje się do zastosowań z wodą, powietrzem, olejem i paliwem. Dzięki wyjątkowym właściwościom
materiałowym, jest odporny na korozję i idealnie sprawdzi się w różnych warunkach.

Zawór elektryczny U.S. Solid to precyzyjnie wykonany produkt, który charakteryzuje się bezpośrednim i normalnie
zamkniętym działaniem. Dzięki polem magnetycznemu, tłok jest poruszany bezpośrednio, co gwarantuje precyzyjne
sterowanie przepływem cieczy lub gazu. Montaż poziomy i strzałka wskazująca kierunek przepływu ułatwiają jego
instalację i użytkowanie.

Ten elektryczny zawór elektromagnetyczny od U.S. Solid to niezawodne rozwiązanie dla systemów zasilania cieczą lub
gazem. Dzięki solidnej konstrukcji z mosiądzu i uszczelce Viton, jest przygotowany na różnorodne zastosowania. Zapewnij
sobie bezpieczeństwo i efektywność pracy dzięki temu wysokiej jakości zaworowi IP67.

1" G (brytyjski standardowy gwint rurowy) – standardowy gwint rurowy powszechnie stosowany w Europie.
Masywny mosiądz: korpus tego zaworu jest wykonany z litego mosiądzu (materiał bardzo odporny na korozję).
UNIDIRECTIONALNY - strzałka wskazuje kierunek przepływu (montaż poziomy).
Działanie bezpośrednio i normalnie zamknięte: pole magnetyczne cewki magnetycznej porusza bezpośrednio tłok i
zamyka otwór dla każdego przepływu cieczy lub gazu. Otwiera się tylko przy pełnej energii.
Uszczelka Viton: Viton to materiał kosmiczny, który jest bardzo obojętny chemicznie. Dlatego jest powszechnie
stosowany z benzyną, naftą i innymi rozpuszczalnikami organicznymi. Niektóre przedsiębiorstwa sprzedają zawory
magnetyczne z uszczelką NBR i reklamują zużycie benzyny. Nie należy używać uszczelki NBR do benzyny (koroduje
uszczelkę i może spowodować poważne wycieki benzyny, wypadki lub pożar). Jeśli zamierzasz użyć zaworu do
benzyny, należy używać tylko Viton.

waga opakowania przedmiotu: 1.1 kilograms
producent: U.S. Solid
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0888107111511, 888107111511
zalecane węzły przeglądania: 27008490031
punkt znaku wypunktowania: 1" G (brytyjski standardowy gwint rurowy) – standardowy gwint rurowy powszechnie



Producent U.S. Solid

Waga opakowania 1.1 kg

Model USS-NSV00008

Standard gwintów 1" G (brytyjski standardowy)

stosowany w Europie., Masywny mosiądz: korpus tego zaworu jest wykonany z litego mosiądzu (materiał bardzo
odporny na korozję)., UNIDIRECTIONALNY - strzałka wskazuje kierunek przepływu (montaż poziomy)., Działanie
bezpośrednio i normalnie zamknięte: pole magnetyczne cewki magnetycznej porusza bezpośrednio tłok i zamyka
otwór dla każdego przepływu cieczy lub gazu. Otwiera się tylko przy pełnej energii., Uszczelka Viton: Viton to materiał
kosmiczny, który jest bardzo obojętny chemicznie. Dlatego jest powszechnie stosowany z benzyną, naftą i innymi
rozpuszczalnikami organicznymi. Niektóre przedsiębiorstwa sprzedają zawory magnetyczne z uszczelką NBR i
reklamują zużycie benzyny. Nie należy używać uszczelki NBR do benzyny (koroduje uszczelkę i może spowodować
poważne wycieki benzyny, wypadki lub pożar). Jeśli zamierzasz użyć zaworu do benzyny, należy używać tylko Viton.
numer modelu: USS-NSV00008
Opis produktu: U.S. Elektryczny zawór elektromagnetyczny Solid N/C jest wyposażony w wytrzymałą mosiężną
obudowę, złącza gwintowane G 1" i mocną uszczelkę VITON. Nadaje się do stosowania z gorącą lub zimną wodą,
gazem ziemnym, powietrzem, cieczami o bardzo niskiej lepkości (
marka: U.S. Solid
kod unspsc: 40141600
nazwa przedmiotu: U.S. Solid Mosiężny elektryczny zawór elektromagnetyczny 1", IP67, 230 V AC, bezprądowy,
zamknięty, Viton, powietrze, woda, olej, paliwo, gwint G
data uruchomienia strony produktu: 2024-05-07T03:23:13.193Z
rozmiar: 1"
materiał: Mosiądz
liczba portów: 2
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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